



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Top Sound HiFi ApS

**Østerlykkevej 42
8305 Samsø**

CVR nr. 10 26 74 47

Årsrapport for 2016/2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. oktober 2017
Dirigent

Navn: Lars Beyer Dalskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Top Sound HiFi ApS
Østerlykkevej 42
8305 Samsø

CVR nr.: 10 26 74 47
Stiftet: 10. maj 1986
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lars Beyer Dalskov

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i salg af HiFi produkter. I slutningen af regnskabsåret er selskabets formål ændret til formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 234, og et underskud på t.kr. 297 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet i regnskabsåret har afhændet aktiviteten i Top Sound Hifi-afdelingen. På underskrifttidspunktet af årsrapporten har ledelsen ikke taget endeligt stilling til, om det fortsat skal være et selskab, hvis formål er formueadministration.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		745.812	1.346
Personaleomkostninger	1	<u>-975.845</u>	<u>-1.603</u>
Driftsresultat		-230.033	-257
Andre finansielle indtægter	2	11.912	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.851</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-233.972	-275
Skat af årets resultat	3	<u>-63.156</u>	<u>61</u>
Årets resultat		<u>-297.128</u>	<u>-214</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Overført resultat		<u>-297.128</u>	<u>-1.214</u>
I alt disponering		<u>-297.128</u>	<u>-214</u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.503</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>1.503</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.081.553	267
Andre tilgodehavender		1.307	3
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.082.860</u>	<u>333</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.082.860</u>	<u>2.694</u>
Aktiver i alt		<u>1.082.860</u>	<u>2.694</u>

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	952.148	1.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.077.148</u>	<u>2.375</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	20
Kreditinstitutter	406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	69
Anden gæld	<u>5.306</u>	<u>230</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>5.712</u>	<u>319</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>5.712</u>	<u>319</u>
Passiver i alt	<u>1.082.860</u>	<u>2.694</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	1.000.000	1.249.276
Årets resultat	0	0	-297.128
	0	0	-297.128
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	952.148
Egenkapital, ultimo			<u>1.077.148</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		<u> </u>
Løn, gager og honorarer	933.037	1.534
Pensioner	13.587	16
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>29.221</u>	<u>53</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>975.845</u>	<u>1.603</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.004	6
Øvrige finansielle indtægter	<u>908</u>	<u>1</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>11.912</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>63.156</u>	<u>-61</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>63.156</u>	<u>-61</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	240.713	266
Afgang i årets løb	<u>-240.713</u>	<u>-25</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>241</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-232.270	-257
Årets afskrivninger	-8.443	-8
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>240.713</u>	<u>24</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2015/2016 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	49.760	50
Afgang i årets løb	-49.760	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	50
Af-/nedskrivninger, primo	-49.760	-50
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	49.760	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	27
Afgang i årets løb	0	-27
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.